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DIGITAL FABRIC SHOP WINDOW DISPLAY
+ Unique combination of screen holder with printed fabric * Stunning, elegant look and frameless design
+ Available with professional Samsung screens (ESF codes) or with universal VESA screen holder

DIGITALES SCHAUFENSTER DISPLAY TEXTIL

« Einzigartige Kombination einer Bildschirmhalterung mit bedruckten Stoff « Atemberaubende, elegante Optik und
rahmenloses Design « Erhéltlich mit professionellen Samsung-Bildschirmen (ESF-Codes) oder mit universalem
VESA Bildschirmhalter
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Back graphic size Size
(X2xY2) (AxBxC)

Screen Front graphic size

size (X1 x Y1) Net weight

Article code EAN/ GTIN

GroBe
(X1 xY1)

GroBe
(X2xY2)

GroBe
(AxBxC)

Monitor

GroBe Netto Gewicht

Artikelcode EAN/ GTIN

DISHOPTFRUNI

DISHOPTFR43ESF
DISHOPTFR49ESF
DISHOPTFR55ESF

Article code

Artikelcode

DISHOPTFRUNI

DISHOPTFR43ESF
DISHOPTFR49ESF
DISHOPTFR55ESF

8596052122811

8596052122828 43”
8596052122835 49”
8596052122842 55”

Packing
size

Verpackungs-
groBe

1200 x 2045 x 800 mm
1200 x 2045 x 800 mm
1200 x 2045 x 800 mm
1200 x 2045 x 800 mm

Screen specifications

Bildschirm Details

Screen

supplier

Hersteller

Samsung QM43R
Samsung QM49R
Samsung QM55R

Diagonal

5 Resolution
size
Zoll Auflésung
43" UHD 3840x2160
49" UHD 3840x2160
55" UHD 3840x2160

540 x 1277 mm
540 x 1277 mm
540 x 1277 mm
540 x 1277 mm

Packing
weight

Versand-
gewicht
34,00 kg
45,00 kg
50,00 kg
56,00 kg

Brightness
(cd/m?, nit)

Helligkeit
(cd/m?, nit)

500 200x200
500 200x200
500 200x200

540 x 1778 mm
540 x 1778 mm
540 x 1778 mm
540 x 1778 mm

Pcs / Pallet

Stck / Palette

a|afala

Dimensions

Abmessung

967,5 x 557,7 x 48,3 mm
1099,2 x 631,5 x 46,3 mm
1235,1 x 707,9 x 46,3 mm

670 x 1881 x 610 mm
968 x 1889 x 610 mm
1099 x 1929 x 610 mm
1235 x 2006 x 610 mm

Weight
of pallet

Paletten-
gewicht

54 kg
65 kg
70 kg
76 kg

Response

Reaktion

8ms
8 ms

8ms

33,33 kg
40,75 kg
44,25 kg
48,85 kg

Shipping

Versandart

other
other
other

other

Operations

Leistung

24/7
24/7
24/7



